



Louis Madsen Holding ApS

Frankrigshusene 16, st. tv
2300 København S
CVR-nr. 43175041

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2023

Louis Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Louis Madsen Holding ApS
Frankrigshusene 16, st. tv
2300 København S

CVR-nr.: 43175041
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Louis Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.106 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.050)	(6.006)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.111.233	963.860
Andre finansielle omkostninger		(8)	(29)
Resultat før skat		1.106.175	957.825
Skat af årets resultat	1	0	150
Årets resultat		1.106.175	957.975
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		320.000	57.200
Overført resultat		786.175	900.775
Resultatdisponering		1.106.175	957.975

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		7.220.445	6.169.212
Finansielle aktiver	2	7.220.445	6.169.212
Anlægsaktiver		7.220.445	6.169.212
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		27.610	29.428
Tilgodehavender		27.610	29.428
Likvide beholdninger		2.742	3.182
Omsætningsaktiver		30.352	32.610
Aktiver		7.250.797	6.201.822

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.095.445	2.044.212
Overført overskud eller underskud	3.789.102	4.054.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret	320.000	57.200
Egenkapital	7.244.547	6.195.572
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser	6.250	6.250
Gældsforpligtelser	6.250	6.250
Passiver	7.250.797	6.201.822

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.044.212	4.054.160	57.200	6.195.572
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	1.051.233	(265.058)	320.000	1.106.175
Egenkapital ultimo	40.000	3.095.445	3.789.102	320.000	7.244.547

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(150)
	0	(150)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	4.125.000
Kostpris ultimo	4.125.000
Opskrivninger primo	2.044.212
Andel af årets resultat	1.111.233
Udbytte	(60.000)
Opskrivninger ultimo	3.095.445
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.220.445

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %
Torben Madsen Holding ApS	Esbjerg	15,00
